

Nr 243.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1932.

Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag åt docenten vid universitetet i Lund G. R. Raquette.

(Sammansatt stats- och bankoutskotts utlåtande nr 9.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 22 januari 1932 avlåten proposition, nr 48, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att docenten vid universitetet i Lund Gustaf Richard Raquette må från och med den 1 juli 1932, intill dess han uppnått 65 års ålder, från allmänna indragningsstaten uppbära ett årligt anslag av 6 000 kronor med de åligganden för Raquette, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmas.

Såsom i statsrådsprotokollet erinrats, blev på grund av enskild motion frågan om en personlig lärarbefattning vid universitetet i Lund för docenten Raquette föremål för prövning av 1931 års riksdag utan att dock föranleda någon riksdagens åtgärd.

Eders Kungl. Maj:ts nu förevarande förslag grundar sig på en av vederbörande universitetsmyndigheter gjord framställning, vari framhållits vikten av att åtgärder vidtagas för att docenten Raquette må beredas tillfälle att, intill dess han år 1936 uppnår 65 års ålder, fortsätta sin väl vitsordade forskar- och undervisningsverksamhet vid universitetet.

Med hänsyn till föreliggande särskilda omständigheter och då ett bifall till den nu föreliggande framställningen icke lär kunna tillmätas prejudicerande betydelse, finner sig riksdagen böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag, mot vars detaljer riksdagen icke funnit något att erinra.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit att docenten vid universitetet i Lund Gustaf Richard Raquette må från och med den 1 juli 1932, intill dess han uppnått 65 års ålder, från allmänna indragningsstaten upp-

bära ett årligt anslag av 6 000 kronor med de åligganden för Raquette, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmas.

Stockholm den 21 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.